

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2017

Brande Auto & Elektro ApS

Industrivej 14
7330 Brande

CVR nr. 29633649

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. juni 2018

Dirigent

Per Krog Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brande Auto & Elektro ApS
Industrivej 14
7330 Brande

CVR-nr.: 29633649
Stiftelsesdato: 29. juni 2006
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Krog Jensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea
Storegade 30
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive mekaniker virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 550.721.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	1.585.166	1.652.481
1. Personalemkostninger	-999.605	-1.117.193
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-25.278	-29.000
Resultat før finansielle poster	<u>560.283</u>	<u>506.288</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.737	0
Andre finansielle indtægter	1.328	196.930
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-53.912
Andre finansielle omkostninger	-15.627	-84.924
Ordinært resultat før skat	<u>550.721</u>	<u>564.382</u>
Skat af årets resultat	-121.158	-124.233
ÅRETS RESULTAT	<u><u>429.563</u></u>	<u><u>440.149</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-570.437	-559.851
Disponeret i alt	<u><u>429.563</u></u>	<u><u>440.149</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Grunde og bygninger	1.050.000	1.070.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.789	14.067
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.058.789</u>	<u>1.084.067</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.058.789</u>	<u>1.084.067</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	97.200	137.000
Varebeholdninger i alt	<u>97.200</u>	<u>137.000</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	450.833	420.122
Tilgodehavender i alt	<u>450.833</u>	<u>420.122</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.551.583
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>0</u>	<u>2.551.583</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	2.128.961	2.424.852
Likvide beholdninger i alt	<u>2.128.961</u>	<u>2.424.852</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.676.994</u>	<u>5.533.557</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.735.783</u>	<u>6.617.624</u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	1.742.648	2.313.084
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.867.648</u>	<u>3.438.084</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	27.436	22.424
Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.436</u>	<u>22.424</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.287	48.392
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.013	2.315.474
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	333.896	297.603
Selskabsskat	116.146	118.202
Anden gæld	325.357	377.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>840.699</u>	<u>3.157.116</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>840.699</u>	<u>3.157.116</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.735.783</u>	<u>6.617.624</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualforpligtelser

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	2
	2017	2016
Lønninger	-923.236	-1.024.860
Pensioner	-47.460	-56.952
Andre omkostninger til social sikring	-19.000	-15.267
Andre personaleomkostninger	-9.909	-20.114
	-999.605	-1.117.193

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	125.000	2.313.085	1.000.000	3.438.085
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-570.437	0	-570.437
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Foreslået udbytte	0	0	1.000.000	1.000.000
Bogført værdi, ultimo	125.000	1.742.648	1.000.000	2.867.648

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.